Артикул Наименование товара Цена руб. с НДС
 Термовоздуходувки
STE-345914 Пистолет горячего воздуха HL 1400 S STEINEL 345914 4990 руб.
STE-351106 Термовоздуходувка HL 1620 S STEINEL 351106 5980 руб.
STE-013622 Термовоздуходувка HL 1620 S в кейсе STEINEL 013622 7000 руб.
STE-033316 Термовоздуходувка HL 1820 S STEINEL 033316 8310 руб.
STE-352103 Термовоздуходувка HL 1920 E STEINEL 352103 9920 руб.
STE-008192 Термовоздуходувка HL 2020 E STEINEL 008192 13850 руб.
STE-352202 Термовоздуходувка HL 2020 E в кейсе STEINEL 352202 15160 руб.
STE-004019 Термовоздуходувка HL Stick с насадками STEINEL 004019 9480 руб.
 Промышленные термовоздуходувки
STE-008291 Набор для пайки брезента и непромокаемой ткани STEINEL 008291 74950 руб.
STE-052751
(110055307) Набор термовоздуходувка HL 1620 S + 2 насадки STEINEL 052751 (110055307) 6310 руб.
STE-052768
(110055308) Набор термовоздуходувка HL 1820 S + 2 насадки STEINEL 052768 (110055308) 8600 руб.
STE-052775
(110055309) Набор термовоздуходувка HL 1920 E + 3 насадки STEINEL 052775 (110055309) 9980 руб.
STE-052782
(110055310) Набор термовоздуходувка HL 2020 E + 3 насадки STEINEL 052782 (110055310) 13940 руб.
STE-007553 Температурный сканер HG Scan STEINEL 007553 21140 руб.
STE-014919 Температурный сканер HL Scan PRO STEINEL 014919 8600 руб.
STE-006464 Термовоздуходувка HG 2120 E (в кейсе) STEINEL 006464 14730 руб.
STE-008024 Термовоздуходувка HG 2120 E (кабель 7,5 м) STEINEL 008024 13270 руб.
STE-351403 Термовоздуходувка HG 2120 E STEINEL 351403 10500 руб.
STE-351700 Термовоздуходувка HG 2220 E STEINEL 351700 19100 руб.
STE-008284 Термовоздуходувка HG 2420 E STEINEL 008284 24350 руб.
STE-351052 Термовоздуходувка аккумуляторная строительная BHG 360 Li-Ion пласт. кейс STEINEL 351052 104110 руб.
STE-350154 Термовоздуходувка большой резервной мощности HG 5000 E  с кейсом  STEINEL 350154 75820 руб.
STE-351809 Термовоздуходувка в кейсе HG 2620 E STEINEL 351809 62110 руб.
STE-351502 Термовоздуходувка многофункциональная HG 2320 E (в кейсе) STEINEL 351502 23180 руб.
STE-007386 Термовоздуходувка многофункциональная HG 2320 E STEINEL 007386 18810 руб.
STE-351601 Термовоздуходувка с бесщеточным мотором HG 2520 E в кейсе STEINEL 351601 62110 руб.
STE-350116 Термовоздуходувка профессиональная HG 5000 E  STEINEL 350116 73690 руб.
STE-005597 Набор для ремонта бамперов STEINEL 005597 37470 руб.
 Термоклеевые пистолеты
STE-076160 Насадка с узким соплом для термопистолетов Gluematic 3002 и 5000  STEINEL 076160 860 руб.
STE-076061 Стандартная насадка для термопистолетов Gluematic 3002 и 5000  STEINEL 076061 860 руб.
STE-333317 Термоклеевой пистолет GLUEMATIC 3002  STEINEL 333317 3060 руб.
STE-332716 Термоклеевой пистолет GLUEMATIC 5000  STEINEL 332716 9190 руб.
STE-333911 Термоклеевой пистолет STEINEL Gluefix 333911 2480 руб.
STE-075965 Удлинѐнная насадка для термопистолетов Gluematic 3002 и 5000  STEINEL 075965 860 руб.
 Аксессуары
! Аксессуары для обычных термовоздуходувок
STE-012212 Валик для подачи сварочного прутка  STEINEL 012212 3270 руб.
STE-075811 Комплект термоусадочных трубок 075811 STEINEL 075811 2070 руб.
STE-010317 Набор для удаления краски  STEINEL 010317 2590 руб.
STE-070113 Насадка для поверхностей 50 мм  STEINEL 070113 1030 руб.
STE-070212 Насадка для поверхностей 75 мм  STEINEL 070212 1210 руб.
STE-012311 Прижимной валик  STEINEL 012311 2760 руб.
STE-070717 Редукционная насадка 14мм  STEINEL 070717 1030 руб.
STE-070618 Редукционная насадка 9мм  STEINEL 070618 1030 руб.
STE-070519 Рефлекторная насадка  STEINEL 070519 1210 руб.
STE-074616 Рефлекторная насадка для пайки 074616 STEINEL 074616 1210 руб.
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73
Екатеринбург   (343)384-55-89
Иваново   (4932)77-34-06
Ижевск   (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань   (843)206-01-48
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67
Кемерово   (3842)65-04-62
Киров   (8332)68-02-04
Краснодар   (861)203-40-90
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04
Липецк   (4742)52-20-81
Магнитогорск   (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70
Мурманск   (8152)59-64-93
Набережные Челны  (8552)20-53-41
Нижний Новгород  (831)429-08-12
Новокузнецк  (3843)20-46-81
Новосибирск   (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел   (4862)44-53-42
Оренбург   (3532)37-68-04
Пенза   (8412)22-31-16
Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15
Рязань   (4912)46-61-64
Самара  (846)206-03-16
Санкт-Петербург   (812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Смоленск   (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31
STE-070915 Сварочная насадка  STEINEL 070915 1550 руб.
STE-072766 Термоусадочная трубка STEINEL 072766 860 руб.
STE-070311 Широкая насадка 50 мм  STEINEL 070311 1030 руб.
STE-070410 Широкая насадка 75 мм  STEINEL 070410 1030 руб.
STE-071219 Пластиковый сварочный пруток 071219 STEINEL 071219 690 руб.
STE-073114 Пластиковый сварочный пруток 073114 STEINEL 073114 690 руб.
STE-073411 Пластиковый сварочный пруток 073411 STEINEL 073411 690 руб.
STE-071318 Термоусадочная трубка 071318 STEINEL 071318 690 руб.
STE-071417 Термоусадочная трубка STEINEL 071417 690 руб.
! Аксессуары для промышленных термовоздуходувок
STE-093112 Инструмент для выравнивания соединений, включая три запасных лезвия STEINEL 093112 6380 руб.
STE-092313 Круглая насадка (10 мм) для HG 4000 E  STEINEL 092313 5340 руб.
STE-092214 Круглая насадка (5 мм) для HG 4000 E  STEINEL 092214 5340 руб.
STE-009212
(110036759)
Нагревательный элемент к термовоздуходувкам моделей HG 2520E и HG 2620E STEINEL 009212
(110036759) 8270 руб.
STE-093013 Направляющая для сварки сварочного прутка STEINEL 093013 1720 руб.
STE-072209 Насадка для резки пенопластов STEINEL 072209 1030 руб.
STE-053963 Насадка защитная от ожогов для моделей HL 1820 S_HL 1920 E_HG 2120 E_HG 2320 E STEINEL 053963 3450 руб.
STE-092115 Насадка плоская 20х2 мм для HG 4000  E  STEINEL 092115 5170 руб.
STE-010423 Ножницы для брезента 8" 22 см STEINEL 010423 8100 руб.
STE-092719 Плоская насадка (70x10 мм) для HG 5000 E  STEINEL 092719 5690 руб.
STE-092818 Плоская насадка (74x3 мм) для HG 5000 E  STEINEL 092818 5690 руб.
STE-092016 Плоская согнутая насадка (40x2 мм) для HG 4000 E  STEINEL 092016 5170 руб.
STE-093501 Подставка для термовоздуходувки STEINEL 093501 4310 руб.
STE-093211 Прижимной валик, 50 мм   STEINEL 093211 5690 руб.
STE-075316 Сварочная насадка  для HG 4000 E STEINEL 075316 4860 руб.
STE-076368 Сварочная насадка 39x23 мм из набора для ремонта бамперов STEINEL 076368 6890 руб.
STE-076313 Утюжок малый 30x15 мм для ремонта бамперов STEINEL 076313 7070 руб.
! Клеевые стержни
STE-006761 Клеевые стержни 200 г / 250 мм / 10 шт. STEINEL 006761 1030 руб.
STE-048419 Клеевые стержни 500 г / 250 мм / 20 шт. STEINEL 048419 1380 руб.
STE-006808 Клеевые стержни белые D=11 мм/L=250 мм 250г 10шт. STEINEL 006808 1030 руб.
STE-006815 Клеевые стержни декоративные, цветные Ø 11 мм STEINEL 006815 1030 руб.
STE-006778 Клеевые стержни древесного цвета для древесины 250 г / 250 мм / 10 шт. STEINEL 006778 1030 руб.
STE-006822 Клеевые стержни кристально прозрачные D=11 мм L=250 мм 1000г 40шт. STEINEL 006822 2930 руб.
STE-006594 Клеевые стержни прозрачные, D=7 мм/L=150 мм, 40шт. STEINEL 006594 1030 руб.
STE-006969 Клеевые стержни разноцветные, D=7 мм/L=150 мм, 16шт. STEINEL 006969 690 руб.
STE-006747 Клеевые стержни ультра мощные, D=7 мм/L=150 мм, 16шт. STEINEL 006747 690 руб.
STE-050092 Клеевые стержни универсальные D=11 мм/L=300 мм 600 20шт. STEINEL 050092 1590 руб.
STE-006754 Прозрачные клеевые стержни 200 г STEINEL 006754 1030 руб.
STE-044930 Прозрачный клеевой стержень 500 г  STEINEL 044930 1720 руб.
STE-046910 Прозрачный клеевой стержень 1кг  STEINEL 046910 3100 руб.
STE-006792 Черные клеевые стержни 200 г STEINEL 006792 1030 руб.
! Ремонт бамперов
STE-005597 Набор для ремонта бамперов STEINEL 005597 37470 руб.
STE-076566 Металическая сетка для ремонта бамперов (10 шт) STEINEL 076566 4830 руб.
STE-076467 Сварочные прутки для ремонта бамперов (20 шт) STEINEL 076467 4310 руб.
STE-076313 Утюжок малый 30x15 мм для ремонта бамперов STEINEL 076313 7070 руб.
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73
Екатеринбург   (343)384-55-89
Иваново   (4932)77-34-06
Ижевск   (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань   (843)206-01-48
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67
Кемерово   (3842)65-04-62
Киров   (8332)68-02-04
Краснодар   (861)203-40-90
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04
Липецк   (4742)52-20-81
Магнитогорск   (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70
Мурманск   (8152)59-64-93
Набережные Челны  (8552)20-53-41
Нижний Новгород  (831)429-08-12
Новокузнецк  (3843)20-46-81
Новосибирск   (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел   (4862)44-53-42
Оренбург   (3532)37-68-04
Пенза   (8412)22-31-16
Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15
Рязань   (4912)46-61-64
Самара  (846)206-03-16
Санкт-Петербург   (812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Смоленск   (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31